ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

coOoooo

- g
ﬂ\gﬂiﬁ.ﬁl’

SETTORE TECRNICO

DETERMINAZIONEN. o4 () DEL An-~ 0%~ 20lh

OGGETTO: D.D.839 del 05/12/2007 ¢ D.D. n. 9 del 15/01/2008.
Lavori di Manutenzione Ordinaria e Manutenzione Straordinaria.
Pagamento per riproduzione atti progettuali.

CLG. Z6FA0A 69C ¢
IL DIRIGENTE

- Visto la riproduzione degli atti progettuali del lavoro di cui in oggetto;

- Considerato che per la riproduzione degli atti progettuali, plottaggio e fotocopie, ci si € avvalsi della
ditta CENTROCOPIE S.a.s., con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52 (prezzi unitari
approvati con verbale in data 10.04.2002);

- Vista la fattura presentata dalla ditta CENTROCOPIE S.a.s. relativa alla riproduzione degli atti di che

trattasi:
numero fattura e data Importo netto IVA al 22% Importo lordo
n. 318 del 30/04/2014 € 529,16 | € 116,42 | € 645,58
n. 352 del 07/05/2014 € 240,24 | € 52,85 € 293,09
TOTALE | € 938,67

- Dato atto che occorre procedere al pagamento suddetto;

- Acquisito I'attestazione di copertura finanziaria da parte del competente Settore
Amministrativo/Contabile;

- Visto lo Statuto;

- Richiamate le proprie competenze;
DETERMINA
1. Disporre il pagamento di € 938,67 comprensivo di L.V.A. al 22% a favore della dita CENTROCOPIE

S.a.s., con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52;

2. Impegnare, liquidare e pagare la spesa sui fondi assegnati con D.D. 839/07 ¢ D.D. 09/08 che
presentano sufficiente disponibilita.

3. Trasmettere la presente all’ufficio Programmazione e Finanziamento per i consequenziali adempimenti.
g ™

IL DIRIGENTE DEI. SETTORE TECNICO
(Dott, Ing. Attilip Reggiani)

DETERMINA centrocopie fatture 318-380 2014 doc

Via E. Ruggiero, 47 - 81100 CASERTA - P.I 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma di € 938,67 derivante dalla presente Determina Dirigenziale, trova copertura
finanziaria sul capitolo 6.2.10.40 articolo 1 deli’Esercizio Provvisorio anno 2014 ad oggetto: “Interventi di

Risanamento — corrispettivi d’appalto™.

Impegne della spesa nr. 2)_({; IZOAﬂ

Liquidazione della spesa nr.

Pagamento della spesa mandatonr. ______/
Reversale di incasso nr. /
IISTRUTAORE DIRETTIVO CONTABILE IL DIRETTO GENERA
g. Michele Montano) nella qualita di Djri S.E.F.

,WM%)\() (Avv,




PAKIFA

Eouanmms

DESCRIZIONE

!
i

E ;
i | !
: i
: |

; H
; ;
i ; i | i
§ H H |
! !
1
i

TATAL - . B AP
ToTAL CTTR I RAL

UG L

s mrand fnrme b

THOTAlE MPOSTA

HBG T T
TOTALE GOCUMENTD
o

totaggio coion

I e L L

i
i




Sede Legale ¢ Operativa:
Via Costantinopoli, 52
21031 AVERSA (Ce)
Tel. 081 5039988

infoicentrocopigonine com

.

centrocopie P35Tmwnd.it

v ceatrocopizenl ne com Contributo Conal assollo dove dovuto

Coordin

| FATTURA |

DESCRIZIONE

CODWE ARTICOLD

1
e e
PESE iNCASSO

!
1

'SPESE ACCESSONE

¢oD.

nsi e per gli effett gl

Wi informiama che i $6

CONDIULENTE " FIRA VETT

rvariom suila 1allues doveanng &
o di pra nceveln iz Ja
13 GV et egni caso thcontesiazere o contigyersia

o Copializi - personal computers - plotters
6 Assislenza leepica - ricamb

a hMaterate doonsums

& Guria poee coplatici 2 piolters

e Caleolalicr

2 Topograla

of.  Jeica Canon

IMPORTO

tar 13 del D, Lgs. 30062002 n 106 i vostn dati personali di cof siamo in possesso

PREZZO

H L
: I
i i
TOTALE IMPOSTA .
- tgour -
(TGFAE DOCUMENTO

aranne tratlali ne! ispetio detia normativa v.gents sutia Privacy :
FiA DESTINATARID ;

& [ornitnia Eolt

8 Seansieni grand lurmal colore
& Canooliar

o Fotacopie

% Fotocopie a colon Lasal

8 Fatocopien su qracdt lnomat

e

deetiamenie alia sede de

FICA NAPPS SR

]
:
H

rorgizian dueamng La presente tatiura nssena ‘e (onthizioni di pagamenie convenuta, Aon si ammettons raciami se nen fath entrs 4 teim re siatikto daliartea's 1405 de: Cedica Caly, Le evenlual
te fatte al massmo enfro & gwomi daita dala o ernissiona & fon IN sede th pIYAMENTLY, dn.e Ho0 pOIFENGG essefe o
g0 a nemssione della stessa con afdabto dele spese ¢ deqi inleress 1 pagamenti wasns {ahi

& vanazionl silig fatturs stessa M mancato
ngele | Fom d

fa cdts o an susi mandatan Con

o Cople su lurkdo e di lueido

& Fiduzion ¢ ingrandimenti @ seala
& filapalute vatie

& Aol lecncl

& Plotlaygio coloringe

& Stampe grandi formzsh

-
73
2
>
<

e




